

Mindworks Consulting ApS

Jægermarken 2., 3.tv., 5700 Svendborg

CVR-nr. 36 50 32 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Bo Frausing Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mindworks Consulting ApS Jægermarken 2., 3.tv. 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 36 50 32 38
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Bo Frausing Christensen
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Bo Frausing Holding ApS 38 21 53 37

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er management consulting samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 203.246 mod 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.893 mod 0 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	203.246	0
1 Personaleomkostninger	-184.784	0
Driftsresultat	18.462	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-569	0
Resultat før skat	17.893	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	17.893	0
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.893	0
Disponeret i alt	17.893	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.516	3.516
Andre tilgodehavender	77.076	0
Tilgodehavender i alt	<u>116.592</u>	<u>3.516</u>
Likvide beholdninger	<u>21.840</u>	<u>32.195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.432</u>	<u>35.711</u>
Aktiver i alt	<u>138.432</u>	<u>35.711</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	<u>-3.678</u>	<u>-21.571</u>
Egenkapital i alt	<u>47.322</u>	<u>29.429</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	6.250
Anden gæld	<u>76.110</u>	<u>32</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.110</u>	<u>6.282</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>91.110</u>	<u>6.282</u>
 Passiver i alt	<u>138.432</u>	<u>35.711</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	-21.571	29.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.893	17.893
	51.000	-3.678	47.322

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	184.500	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>0</u>
	<u>184.784</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>569</u>	<u>0</u>
	<u>569</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Frausing Holding ApS, CVR-nr. 38215337 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.		